non esse controversias de antiquitate Judaeorum, ideo censeo scribendum esse Κάμων pro Κώνων. Accipimus enim a Michaelo Apostolio, *Prov.* xx, 29, p. 257 editionis Pantis, huius nominis auctorem de inventionibus scripsisse: unde oriri debuit occasio populorum barbarorum origines investigandi. Dicit autem: Φοινικῆζ γράμματα (litterae Phoeniciae), Κάμων ἐν δευτέρῳ τῶν Εὐρημάτων ἀπὸ Φοινίκης τῆς Ἀκταίωνος ὀνομασθῆναι ἤρησι, μυσθίζονται δὲ ὅτιο; ἀρσάνων μὲν παλῶν ἀπαίσι, γενέσθαι δὲ αὐτῷ θυγατέρα; Ἀγλαύρη, Ἐρση, Πίνόροσον, τὴν τε Φοινίκην ἐπιπαρθέον ὡσαν τελευτῆσαι: ἐδὲ καὶ Φοινικῆζ γράμματα τὸν Ἀκταίωνα εἰπών, βουλόμενόν τινος τιμῆς ἀπονεῖμαι τῇ θυγατέρι.

« Camon, in secundo *Inventionum* libro, dicit denominationem Φοινικῆζ γράμματα litteris ab Actaeone datam fuisse. De illo narratur, quod cum non habuisset filium, ei nate fuerint Aglae, Aelura, Ersea, Pandrosa, et Phoenicia, quae virgo mortua est, e jusque in memoriam vocavit Φοινικῆζ γράμματα, *elementa scripturae.* »

Haec narratio suspecta videtur eo quod nomina quae tribuit Actaeonis filibus sunt Cecropis filiarum nomina. Pro Ἀκταίωνος igitur legendum est apud Michaelem Apostolium Κίχρατος. Vide 14 cap. in lib. *Bibliotheca Apollodori*. Actaeon Cecropis socer fuit. De Actaeonis existentia vide Africanum ab Eusebio citatum, *Pr. ev.* l. x, c. 10, p. 490.

Col. 768 B 8. Χαλκᾶτὰ καὶ λαλᾶ. Vide Zenobium, *Centuria* vi, 538.

Ibid. 15. Σκωροπέσθαι, quod transtuli, *omnia agere ut eripiatnr ab Hebraeis*, est expressio apud oratores usitata ad artificium, dolum, omneque machinationis genus indicandum; hoc sensu intelligenda sunt Theopompi verba ab Harpocratione citata ad vocem Ἀττικῶς γράμματα. Θεόπομπος ἐν τῇ κ' τῶν Φιλολογικῶν ἐπισημασθῆσαι λέγει τὰς πρὸς τὸν Βάρβαρον συνθήκας, ὅτι οὐκ Ἀττικῶς γράμματα ἐστρητευσθαι, ἀλλὰ τοῖς τῶν Ἰώνων. Theopompus declarat in vicissimo quinto *Philippic*. libro, factum cum Barbaro (Persis) fabricatum fuisse, fictum, suppositum; nam litteris Ionicis non Atticis aere incisum legitur.

Ibid. C 3. Ὁ καθελς. In codice manuscripto, 468, haec verba disjuncta reperitur: Ὁ καθ' εἰς: εἰς καθ' εἰς reprobat a Luctano in Solécistica, p. 577, tom. III: Εἰ ἄρα καθ' εἰς λαμβάνει σε περιών - Thomas Magister in voce: Ὁ καθ' εἰς ἀλλὰ καθ' ἕνατος δὲ λέγειν. Certe equidem, juxta grammaticam dicendum esset καθ' ἕνα et καθ' ἕνασπον - attamen in omnibus linguis notum est istiusmodi locutiones vitiosas introduci et propagari: ὁ καθ' εἰς ab auctoribus ecclesiasticis Judaeis et Christianis saepius usurpatum est; *Machab.*: Ὁ καθ' εἰς δὲ τῶν φίλων. Epistola ad Romanos, cap. xii: Ὁ δὲ καθ' εἰς ἀλλήλων μὲλη. S. Marcus xiv, 19: Οἱ δὲ ἤρξαντο λυπεῖσθαι καὶ λέγειν αὐτῷ εἰς καθ' εἰς. S. Joannes evangelista cap. vii: Ἐξήρχοντο εἰς καθ' εἰς. Eusebius in *Historia Ecclesiastica*: Καὶ μὴ μόνον ἐξ ὁ καθ' εἰς, ἀλλὰ καὶ οἱ πάντες ἀθρόως ἀνευφημοῦμεν, lib. x, pag. 466 edit. anglie., 372 ed. Valesii. Nihilominus forma καθ' ἕνα ab egregiis auctoribus anteponitur. Vid. notam Graevii de loco *Solécisticae*, et Thomae Magistri commentatore, notamque Henrici Valesii ad locum citatum *Hist. Eccles.* Eusebii.

Col. 769 A 7. Καὶ ἀκούοντες τὴν παρ' ἡμῶν ἀληθεῖαν. Lego ἀκούοντες, cum ἀκούτες exprimat contrarium his, quae Clemens probare conatur. Si enim invitū Hebraeos diripuisse, illos immerito vituperaret: legendum est igitur ἀκούοντες vel ἐκόντες.

Ibid. B 2. Pro καταχρόμενος, καταρκόμενος lego, sensu reiterandi. Plutarchus in *praecipit. conjug.*, l. VII, p. 415 edit. Huten: ὅτις ὁ πρόπος τῆς οικοδοσῆς, μήτε φέγειν, μήτε δυσχεραίνειν τὰ τοιαῦτα τοῦ ἀνδρός ἀρχομένου αὐτὴν καταρκεῖσθαι.

« Sic agere debet uxor ut uirum recuset

neque ægre ferat ea repetere quæ maritus prævit. »
Col. 769 B. 7. Lego ὡς δὴ μὴ cum manuscripto
codice 465 pro ὡς μὴδὲ Eusebii, et pro ὡς δὴ μὴ
Clementis.

Ibid. C. 5. Ὡς δευθῆσονται, αὐτοτελῶς δὲ τὰ
ἐτέρων ὄψεσθε, ὡς ἴδια δεῖν ἴτεκα. Hæc intelli-
gi non possent nisi Clemens restitueret quiddam
Eusebii librarius sive incuria, propter verba simili-
ter desinitia, sive pigritia, suppressit: quæ ex Cle-
mente restitui. Mendum iuisse puto in textu utrius-
que scriptoris, qualis exstat in manuscriptis codi-
cibus. Primæ voces, apud Eusebium sunt ὡς
δευθῆσονται, apud Clementem, ὡς δευθῆσεται.
Ambo errant, ut patet: Clemens jure merito numerum
singularem habet; nam unicum probat factum, pla-
giatum; et ad non demonstrare covatur, cum jam id
fecerit, et ad aliud ratiocinium transeat; non dubito
quin ὡς δεδεδεκαται, quam ego lectionem in inter-
pretando secutus sum legendum sit.

Ibid. 7. Nomen hujus scriptoris quem Vossius
inter historicos refert, quamvis ad poetas mihi per-
tinere videatur, cum Eusebio, in *Chronica*, ad
quingagesimam tertiam olympiadem, eum Telego-
niæ auctorem dicat, furtumque ejus insinuat
sit totus liber Musæi de Thesprotis, hoc nomen, in-
quam, scribit *Εὐγάμων* apud Clementem, et in
Eusebii *Chronica*, in *Preparatione*, *Εὐγάμων*.
Omnia suadent rejiciendam posteriorem lectio-
nem: consensus duarum citationum, quarum una
Eusebii, et ipsa forma *Εὐγάμων*, quam vitiatam
esse nemo non videt.

Col. 772 A. 2. Πενσομεθα παρ' αὐτῶν ἦτοι. Ἡ.
Interrogandi verba construi nequeunt cum ἦτοι,
sed cum εἶτοι positum pro πότερον, utrum. Exempla
conjunctivis Latinæ si sunt rariora quam Græcæ
conjunctionis et exempla, in hac tamen construc-
tione satis communia. Sed ἦτοι, vel, prorsus rejicien-
dam est. Apud Clementem, pro εἶτοι Eusebii, legitur
εἶται, quod solacismum paululum mitigat; at tamen
phrasim mendosa est: infinitivus non potest sequi
verba interrogandi.

Col. 772 B. 12. Hæc oratio Æaci qui in Græciam
abundantiam reduxit, in quinta Pindari *Nemæa*,
v. 17, indicatur.

Τὰν ποτ' εὐανδρὸν τε καὶ ναυσικλυτὰν
θεσσαγτο παρ' Βωμόν πατέρος Ἑλλαντιῶν
Στάντες, πλῆναι' ἐς Αἰθίρα χεῖρας ἴμα
Ἐνθάδους ἀργύρωτες νιολ καὶ βία Φώκου Κρό-
τος.

Qua de re Scholiastes dicit: « Jupiter Hellenis
in promontorio Æginæ dicto Hellenio adorabatur.
Fertur quod, cum siccitas Græciam desolaretur (alii
cataclysmum dicunt), atque Græcorum multitudo
venisset rogatum Æacum, utpote filium Jovis, ut
intercederet pro liberatione a calamitate qua preme-
bantur, eorum mala sanaverit, numen implorando;
propterea restitutam hanc Græciæ salutem Jupiter
Hellenis Æginæ cultu speciali honoratur. » Apol-
lodorus, in tertio *Bibliotheca* libro, c. 42: « Æacus
maxime pius erat ex omnibus hominibus. Cum autem
inopia in Græciâ sæviret, quia Pelops Stymphalum
Arcadiæ regem, qui bellum intulerat, cujusque re-
gnum non potuerat invadere, ficta pace delusum
occiderat atque disseccaverat; responderunt oracula
non aliter Græciam liberandam fore e malis quibus
opprinchatur nisi Æacus pro ea deprecaretur; quo
facto Æacus Græciam ex hac fame exemit. »

Pausanias in *Corinthiac*, p. 179, edit. Kühn:
« Siccitas jamdudum Græciam desolabat, nec Jupi-
ter inbrem mittebat neque extra isthmem neque in
Peloponnesum, donec Delphos mississet qui illius
calamitatis et causam et remedium sciscitarentur:
Pythia respondit Jovem placatum iri, si Æacus

pro ipsis deum deprecaretur: unaquæque urbs igitur
ad Æacum misit qui sollicitarent. Hic cum Jovi
Panhellenio sacrificium obtulisset atque eum im-
plorasset, tandem in totam Græciam imbres ceci-
dere.

Diodorus Siculus, l. iv, 61: « Minos cum audisset
infelicem filii sortem, Athenas venit ut cædis
Androgei rationem quaereret. Nemine ad quæstio-
nem respondente, Atheniensibus bellum indixit,
Jovemque oravit ut siccitate necnon fæta Athenien-
ses opprimerentur: statim siccitas Atticam totam-
que Græciam invasit: fructus perierunt. Tunc ur-
bium principes numen interrogaverunt quomodo
possent ista calamitate liberari. Numen oraculum
reddidit quo jubebantur Æacum adire, Jovis filium
atque Æginæ, filiz Asopi, eum rogaturi ut pro
ipsorum liberatione preces funderet; cum manda-
tum acceptum adimplevisset, Æacus preces fecit,
et siccitas in reliqua Græciâ cessavit, sed in At-
tica perseveravit, » etc.

Vid. Isocratem in *Evagora*, p. 492, ed. H. Steph.

Ibid. D. 3. Φωλόλογου 465, 466.

Ibid. 5. Correctio πλατῶνεια pro πλατῶνεια quam
exhibent editi, a Virgiero proposita est, discussa
atque probata a Ruhnkenio in *Dissertatione philo-
logica de Longino*, §. 8, p. 21, optimis argumentis:
insuper confirmatur codice manuscripto 466 et ver-
bis quæ leguntur in fine capituli: « Divus Plato,
cujus hodie festum diem coetus noster celebrat, » etc.

Ibid. 6. Hoc nos docet Suidas de Nicagora, filio Mnæ-
scei, Atheniensi rhetore et sophista: sub imperatore
Philippo vixit, Vitas virorum illustrium scripsit, de
Cleopatra Troadis, de missis ad regem Romanorum
Philippum legatis; fuit genitor Minuciani, pariter so-
phistæ, qui tractatum rhetorices composuit, *Τέχνη
ρητορικὴ*: vid. ejus articulum apud Jonsium. *De
script. hist. philos.*, III, 44, 2.

Ibid. 7. Vitam Majoris scripsit idem Suidas. Ma-
jor Arabs erat sophista qui de rhetoricæ constitu-
tionibus (*Περὶ στέσεων*) tredecim libros composuit;
æquævus fuit Apsini Gadaræ, et Nicagoræ, sub
Philippi regno vixit et ante. De cæteris nil comper-
tum habemus.

Ibid. 10. Vox κατακλιθεῖς aliter verti nequit ob
morem antiquum mensis accumbendi.

Col. 775 A. 3. Δαίμαχος. Daimachus est haud dubie,
ex his verbis, historicus Ephoro antiquior, cum Epho-
rus ab eo tria fere millia versuum sumpsisset.
Quidquid de illo scimus ab Harpocrate, Athenæo
et Strabone accepimus. Harpocratio ad verbum
ἐγγυθήκη citat Δαίμαχος ἐν τῷ δευτέρῳ Περὶ Ἰνδι-
κῆς. Athenæus nono libro c. 51: Δαίμαχος ἐν
τοῖς Ἰνδικαῖς ἱστορίαις περισσεύει μάλιστα γίνεσθαι
ἐν Ἰνδοῖς. Strabo l. II, in principio, de Indiz
latitudine, eum pluries citat; et semper ejus nomen
diverse citatione est. Δαίμαχος, p. 68, Paris. editio-
nis, 1620, ubi Hipparchus sententiam ejus comprobat
potius quam Patrocli, de Indiarum latitudine: p. 70,
eum ter nominat Δαίμαχος. Mirum est quod Casaubo-
nus non revocaverit orthographiam uniformem quæ
Δαίμαχος esse videtur. « Omnes hi, ait Strabo, p.
70, qui de Indiis scripserunt, omnino mentii
sunt, sed ante omnes Daimachus, deinde Megasthe-
nes, Onesicritus et Nearchus et post eos alii Ioua-
ces. Quod nobis aperitissime patuit, cum Alexandri
victorias relegimus; at imprimis Daimacho et Mega-
stheni diffidendum est, » etc. Illud opponit Hip-
parcho qui illos Patroclo anteposit: « in legationem
missi sunt, pergit, Palibotram (Ellababad), Mega-
sthenes ad Sandrocottam, Daimachus ad Allitrocha-
den, filium prioris. »

Strabo, l. xv, p. 690 A, citat Daimachum eum
semper Megastheni conjungendo. Videntur igitur
fere eadem scripsisse.

Porro quomodo fit ut Ephorus Callisthenis et
Anaximenes, magisque Daimachi plagiarium esse po-

terit? Ephorus, Isocrates, sicut Theopompus, discipulus, Græcæ historiam scripsit quæ incipit a redivo Heraclidarum in Peloponnesum, 80 annis post captam Trojam, et terminatur in discessu Philippi ab obsidione Perinthi: ultimus etiam liber non ab ipso, sed a filio ejus Demophilus scriptus est. Diodorus Siculus l. iv, initio: "Εφορος δ Κυριατός Ἰσοκράτους ὡν μαθητῆς ὑποτιθησάμενος γράφειν τὰς κοινὰς πράξεις, τὰς μὲν παλαιὰς μυθολογίας ὑπερέβη· τὰ δὲ ἀπὸ τῆς Ἡρακλειδῶν καθόδου πραγθέντα συναξάμενος, ταύτην ἀρχὴν ἐποιήσατο τῆς ἱστορίας. Idem, l. xvi, cap. 76. "Εφορος μὲν δ Κυριατός τὴν ἱστορίαν ἐνθόδῳ κατέστρεψεν εἰς τὴν Περίδου πολιρχίαν. 340 annis ante J. C.

Col. 775 A 3. Callisthenes et Anaximenes duo sunt historici [Alexandri, qui eum in sua expeditione comitati erant: prior locum dedit falsæ historiæ quæ illius nomine inscribitur, et quæ omnino indigna fide est. Vossius, in suo *Tractatu de historicis Græcis*, fuse locutus est de his duobus scriptoribus. Meursius in suis notis in Chalcidicum, longum de eis scripsit articulum. Vid. præterea baronem a Sancta-Cruce, *Examen criticum historic. Alexandri*, p. 33 et seq. secundæ editionis, et nominatim de Callisthene, notitiam biographicam quam edidit abbas Sevinus in *Memor. academ. Inscription.*, tom. VIII, p. 126. Hensterhuys, ad nomen librum, p. 1075, *Onomastici Pollucis*, in nota, distinctionem fecit operum quæ utriusque Callistheni tribuuntur, Sybaritano et Olynthio qui hic citatur. Meursius, in sua *Bibliotheca Græca*, in *Callisthene Sybaritano*, eos confederat.

Anaximenes et Callisthenes qui Alexandri expeditionis comites fuerunt, ejus victorias quidem sigillatim scripsere, sed historias huic principi anteriores scripsisse videntur. Pausanias, *Eliac.*, *Poster.*, cap. 18: "Ὁ Ἀναξίμενης τὰ ἐν Ἑλλήσιν ἀρχαῖα, καὶ ὅσα Φιλίππος δ' Ἀμύντου εἰργάσατο, συνέγραψε. Diod. Sicul. l. xv, § 89, dicit: Τὴν πρώτην τῶν Ἑλληνικῶν ἀνέγραψεν ἀρχάμενος ἀπὸ θεογονίας. Hæc pro illo sufficiunt. Callisthenes quoque *Hellenicæ* a Plutarcho citata scripsit, in *Cimone et Agesilao*; ab Athenæo, l. x; a Stephano Byzantino in *Τετράδι*. Istud furari potuit Ephorus. Ad Daimacum de India tantum scripsit; sed quo tempore vixit? Seleucus Nicanor, dynastæ Seleucidarum caput, videtur esse, ex Strabone supra citato, ille qui Megasthenem legatum direxit ad Sandrocottam regem in urbe Palibotra (Allahabad) qui et bellum intulerat: ejus expeditio a Justinò narratur, xv, 4: de hac item obiter agitur apud Plinium, vi, 17: fœdus quod inicit cum Sandrocotta a Strabone citatur, xv, p. 724. Si Daimacus, ut ait idem, ad filium Sandrocottæ missus est, cuius temporis hunc adscribimus eventum? Clemens Alexandrin., *Stromatum* primo, ab Eusebio citatus, *Præp. evang.*, l. ix, c. 6, expresse dicit Megasthenem Seleuco Nicanori fuisse cœvum. Ætate igitur provecta erat princeps ille, qui jam senescebat quando bellum gessit ad Gangem, tempore quo ad Allitrochadem Daimacum misit. Ergo impossibile est Ephorum tunc temporis adhuc vixisse. Sic opinatur Vossius *De historicis Græcis in Daimaco*: impugnat in hoc sensu Casaubonem qui hujus nominis orthographiam restituendo in *Vita Thaletis*, historicum Daimacum miscuit cum Daimaco Platonicò, et credidit forte factum fuisse ut integras paginas Ephorus ab hoc auctore desumpserit, qui cum tantum scripsisset de rebus Indicis, nullam proinde materiam præbebat consonam historiæ quam Ephorus scripsit et quæ ad nos non pervenit.

Ibid. 14. Lego κλειμάτων pro πραγμάτων.

Ibid. B 7. Andro est unus e primis historicis philosophiæ Græcæ: Diogenes Laertius ejus testimonium invocat in *Vita Pherecydæ*, "Ἀνδρῶν δ' Ἐξέσιος δύο γῆρὶ γεγονέναι Φερεκύδαν; Pindari scholiastes, *Isthmion*, oda 2: Σπαρτιάτην Ἀριστότερον

ἐν τοῖς ἐπὶ τὰ σοφοῖς ἀναγράφεται "Ἀνδρῶν δ' Ἐξέσιος. Ejus libri titulus erat *Τripes* (Τρίπους); Diogenes Laertius in *Vita Thalesii*: "Ἀνδρῶν, ἐν τῷ *Τρίποδι*, ἀργεῖους ἄθλον ἀρετῆς τῶ σοφιστῶν τῶν Ἑλλήνων ἱερτίσθα θεῖται; Clemens in primo *Stromatum*: « Scriptum sapientes coævi fuerunt Thaleti, sicut ait Andro in *Tripode*. » Vide Suidam, in voce: *Σαυλῶν δῆμος*.

Ibid. 14. Lego ἄθλον pro δόλῳ.

Ibid. C 3. De prædicatione motuum terræ quæ Pherecydæ pariter et Pythagoræ tribuitur, non consentit inter auctores qui idem factum retulerunt.

Pro Pherecyde habemus Ciceronem *De divinatione* l. 1, c. 50: « Pherecydes quidem ille Pythagoræ magister potius divinus habebitur quam physicus; qui cum vidisset haustam aquam de jugi puteo, terræ motum dixit instare. »

Plinius *Hist. nat.*, lib. II, cap. 81: « Perhibetur et Pherecydis Pythagoræ doctoris alia conjectatio, sed et illa divina; haustu aquæ e puteo præsensisse ac prædixisse ibi terræ motum. »

Apollonius Discolus in *factis narrationibus*, cap. 5 editionis Meursii: Τὰ δὲ περὶ Φερεκύδην. « Idem narratur de Pherecyde qui cum olim in insula Syro sitū laboraret, aquam petiit ab uno e suis discipulis; et postquam bibisset, terræ motum prædixit in hac insula futurum, quæ res post tres dies evenit. »

Lego ἐν Σύρῳ pro ἐν Συρία quæ Jonsed *De script. hist. philos.* Max. Tyrius, *serm.* 19, dicit hoc accidisse in insula Samo.

E contra in gratiam Pythagoræ, præter Andronem, solum ejus duos historicos numeramus, Porphyrium et Jamblicum. Porphyrius in *Vita Pythagoræ* cap. 29: Προφῆσαις τὰ γὰρ ἀπαράβατοι αἰσιμῶν διαμνημονεύονται αὐτοῦ.

Jamblicus, *Vita Pythagoræ*, cap. 28: Λέγεται δὲ ὅτι αἰσιμῶν ἐσόμενον ἐπὶ φρέατος, οὐ ἐγέμιστο, προγγέροιτο.

Ibid. 4. Quod attinet ad navigium est quoque prædicto pariter Pherecydæ et Pythagoræ tributa. Porphyrius, c. 28 *Vite Pythagoræ*: « Cum navis in portum appelleret, omnesque nautarum amici vota funderent, ut merces integræ ad litus appellerent, fertur Pythagoræ dixisse ista navi hominem nonnisi mortuum vehi; et ita res se habebat. »

« Jamblicus l. I. dicit eum prædixisse navem, quæ vento secundo impellebatur, mox naufragio perituram. »

Quod Pherecydem Apollonius Discolus l. I. narrat eum, cum venisset Samos in Junonis templum, et vidisset navem quæ in portum ingrediebatur, circumstantibus annuntiavisse banc navem in portum non esse perventuram; adhuc eo loquente ortus est vortex turbineus, navisque submersa est.

Diogenes Laertius eadem narrat de Pherecyde in principio vitæ ejus: Ναῦν οὐρουδραμοῦσαν ἰδόντα, εἰπεῖν ὡς μετ' οὐ πολλὴ καταβύσεται, καὶ ἐν ὀρθαλμοῖς αὐτοῦ καταβύσεται.

Ibid. 7. Narratio spectans ad urbem Sybarim quam Messinam dicit, ignota est, cum amissi sint historici Theopompī libri. Ex præcedentibus tamen supponi debet hic agi de Sybari a Crotoniatis capti, Milone duce Pythagoræque suadente, primo sexagesimæ octavæ olympiadis anno. Vid. Diod. lib. xii, 9; Strab. lib. vi, c. 13, pag. 263.

Quod ad advenan spectat, quem Perilaum vocat Theopompus, Perilaum Thurium esse credo, qui e Pythagoricorum cœtu pulsus est, referente Jamblico cap. 17 *Vite Pythagoræ*; credo autem scribendum esse Περύλαος, quod nomen commune est apud Græcos.

Urbs Megarensis in Sicilia est Hybla civitas: "Ἐκτη Μέγαρα, inquit Stephanus Byzantinus, ἐν Σικελίᾳ ἢ πρότερον Ἰθάλη, ἀπὸ Ἰθελίων βασιλέως.

Plerumque apparet Theopompī narrationes contrariis relationibus prævaluisse, eique communius

fidem adhiberi; ratio obvia est: in omnium manibus ejus liber versabatur, auctoresque contrarii vix cognoscebantur.

Col. 776 A 4. Τῆς Ἀφροδίτας ταύτης ἐπιλήσθη. De hac significatione istius verbi Græce sicut et verbi implere Latine. vid. Ruhkenium in *Lexicon Platonicum* Timæi, p. 31.

Ibid 10. Philostratus Alexandrinus cognoscitur brevi notitia biographica quam ei dicavit ejus homonymus in *Vitis Sophistarum*, lib. 1, cap. 7: «Novi», inquit, «Philostraten Ægypticum, qui cum Cleopatra regina philosophabat, atque sese sophistam jactabat, quia stylo ornato panegyricoque apto utebatur; in familiaritatem venerat hujus reginæ, quæ ipsa lepidi ingenii laudem appetebat; ita ut de eo scripta sit parodia his versibus elegiacis: «Cave ab indole famosi sapientis Philostratis, qui Cleopatra familiaritate utendo, illius similis factus est.»

«Plutarchus in *Vita Antonii*, dicit Augustum ei pepercisse, solius Arii precibus indulgens. Arius tanta gaudebat gratia apud Cæsarem, ut veniam impetraverit pro multis, inter quos fuit quidam Philostrates sophistarum tunc temporis viventium peritissimus orationis ex improviso componendæ; cuius autem agendi ratio Academia indigna erat,» etc.

Ὁ δόστην' ἔλθοιο, Φιλόστρατε, ποῦ σοι ἐκεῖνα
Σκηπτρα, καὶ αἱ βασιλέων ἄρσῶνος ἐντυχία
Αἷς ἐπαρήσας δαί βλοτ; ἢ β' ἐπ' ἑλ Νελλῶ
Κείσαι Ἰουδαίος ὦρ περλοπτοῦ ἔροε.

Ὅθραϊε καμάκου τοῦ σὸς ἐπιμώρησάρτο,
Ἐὸς δὲ νέκυσ ψαζαρηῆ κείσετ' ἐν ὄστρακτινῃ.

«O infelix Philostrates, ubi nunc sunt sceptræ, hæcque regum perpetuæ felicitates, quibus tua inhærebant vita? Jam nunc in Ægypti et Judææ finibus jaces: Alieni inter se dividunt tuos labores, et tuæ reliquæ in urna fictili requiescunt.» Tom. II *Anthologiae*, epigramma Crinagoræ.